1. Душ “Шарко” предполагает обработку пациента двумя струями воды под давлением с расстояния от 3 до 6 метров. В процессе процедуры человека сначала окатывают водой полностью, затем струи подаются поочередно на разные участки тела. При этом водяные струи являются контрастными, то есть имеют разную температуру (20˚C и 40˚C). Это и формирует целебный эффект, разница температур струй и их массажное воздействие на рецепторы кожи вызывают резкий прилив крови к тканям и органам. Активизация кровоснабжения способствует улучшению питания органов и тканей, а небольшой позитивный стресс – мобилизации резервных сил организма. В результате приема душа Шарко стабилизируется работа сердца и сосудов, лимфатической системы, улучшается тонус мышц и кожи, выводятся шлаки и токсины. Как следствие – улучшается самочувствие, уходит ощущение усталости и нервного напряжения, появляется легкость.

“Sharko” dushi bemorni taxminan 3 metrdan 6 metrgacha masofada bosim ostida ikkita suv oqimi bilan ishlov berishni o‘z ichiga oladi. Muolaja jarayonida odam tanasi dastlab suv bilan to‘liq yumshatilib, so‘ngra oqimlar tananing turli qismlariga navbatma-navbat yuboriladi. Bunda suv oqimlari kontrast, ya’ni har-xil haroratga ega bo‘ladi (20 ̊C va 40 ̊C). Bu shifobaxsh ta’sirni shakllantiradi, oqimlar haroratining farqi va ularning teri retseptorlariga massaj ta’siri to‘qimalar va organlarga qonning keskin oqib kelishiga sabab bo‘ladi. Qon bilan ta’minlanishning faollashuvi a’zo va to‘qimalarning oziqlanishini yaxshilashga yordam beradi, kichik ijobiy stress esa organizmning zaxira kuchlarini safarbar qiladi. “Sharko” dushini qabul qilish natijasida yurak va qon tomirlari, limfa tizimi faoliyati barqarorlashadi, mushaklar va teri tonusi yaxshilanadi, shlaklar va toksinlar chiqariladi. Natijada, o‘zini yaxshi his qilish, charchoq va asabiy zo‘riqish hissini yo‘qotish, yengillik kuzatiladi.

